тармақшасына сәйкес «Тараптар» 23.12.2022 жылғы №787989/2022/1 шартқа өзгеріс енгізу туралы  келісімге келді.
1.2. 23.12.2022 жылғы №787989/2022/1 шарттың 2-ші бабының 2.1. тармағы өзгертіліп, мынадай редакцияда жазылсын:
Осы Шарттың жалпы сомасы Қазақстан Республикасының ҚҚС есебімен 43 934 016,00 (қырық үш миллион тоғыз жүз отыз төрт мың он
алты) теңге, 00 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және
Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге
жатпайды.

[...]

«Сторонами» достигнута договоренность о внесении изменений в договор №787989/2022/1 от 23.12.2022 года.
1.2. Пункт 2.1. статьи 2 договора №787989/2022/1 от 23.12.2022 года изменить и изложить в следующей редакции:
Общая сумма настоящего Договора составляет 43 934 016,00 (сорок три миллиона девятьсот тридцать четыре тысячи шестнадцать) тенге,
00 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных